
©2023 dōTERRA Holdings, LLC  PL EU dōTERRA Passion™ Touch PIP  110823Wszystkie słowa zawierające symbole znaków towarowych lub zarejestrowanych znaków towarowych są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do firmy dōTERRA Holdings, LLC

PODSTAWOWE KORZYŚCI

• Wzbogacona kombinacją olejków eterycznych z 
przypraw korzennych i ziół mieszanka dōTERRA 
Passion pobudzi Twoją kreatywność oraz pasję do 
życia. 

• doTERRA Passion łączy w sobie właściwości imbiru, 
jaśminu, sandałowca, ylang ylang, dzikiej 
pomarańczy oraz wielu innych kwiatowych, 
ziołowych i cytrusowych olejków eterycznych i 
ekstraktów.

KARTA PRODUKTU

dōTERRA Passion™ Touch
Mieszanka inspirująca 10 ml

OPIS PRODUKTU
Mieszanka inspirująca dōTERRA Passion™ zawiera olejki 
eteryczne z przypraw i ziół, które pomogą Ci znaleźć 
inspirację w życiu. Możesz znaleźć w sobie odwagę, aby 
robić rzeczy, które wcześniej wydawały się niemożliwe. 
Może zaczniesz uczyć się malarstwa albo wybierzesz się ze 
znajomymi na dyskotekę! A co ważniejsze, dōTERRA 
Passion może również pomóc Ci odnaleźć radość w 
relacjach i codziennych czynnościach.    

UŻYCIE
• Aby pobudzić kreatywność, jasność umysłu i ciekawość w 

swoim miejscu pracy, nie zapomnij wziąć ze sobą 
mieszanki Passion. 

• Zaaplikuj rano na podeszwy stóp, aby zacząć dzień z 
pozytywną energią i pełnią entuzjazmu.

• Stosuj na nadgarstki i okolice serca przez cały dzień, aby 
wykonywać swoje zadania kreatywnie i z pasją. 

• Stosuj podczas masażu, aby rozbudzić uczucie 
ekscytacji, radości i siły do działania.

SPOSÓB UŻYCIA
Masaż: wymieszać 5 kropli z 10 ml olejku bazowego. 
Kąpiel: wymieszać 5 kropli z 5 ml olejku bazowego. 
Perfumowanie: wymieszać 1 kroplę z 10 kroplami olejku 
bazowego.

UWAGI  
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży lub znajdujesz się pod 
opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim lekarzem. Unikać 
kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i innymi 
wrażliwymi obszarami. Unikać światła słonecznego i 
promieni UV przez co najmniej 12 godzin po zastosowaniu.

Składniki: Olejek z kokosa (Cocos nucifera), olejek z 
korzenia imbiru (Zingiber officinale), olejek z kwiatów 
jaśminu wielokwiatowego (Jasminum grandiflorum), 
olejek z sandałowca białego (Santalum album), olejek 
z kwiatów jagodlinu wonnego (Cananga odorata), 
olejek ze skórki słodkiej pomarańczy (Citrus 
aurantium dulcis), olejek z liści magnolii (Michelia 
alba), olejek ze skórki cytryny (Citrus limon), olejek z 
nasion kardamonu (Elettaria cardamomum), olejek ze 
skórki owoców bergamotki (Citrus aurantium 
bergamia), olejek z kwiatów/liści/łodyg Mentha 
spicata (mięta zielona), wyciąg z nasion tonkowca 
wonnego (Dipteryx odorata), wyciąg z owoców wanilii 
(Vanilla planifolia), olejek z kory cynamonu 
(Cinnamomum zeylanicum), limonen*, linalol*, 
benzoesan benzylu*, kumaryna*, cytral*.

* Naturalnie występujące związki oleju.


